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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12407028E

2. Data e Regjistrimit 07/12/2021
3. Emri i Subjektit EL-MIR GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sitki Çiço, God. 4/1, Hyrja 2, 
Apartamenti 27, Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem;  Import 

- eksport i mallrave industriale, ushqimore.Transport 
mallrash. Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit.Veprimtari ne fushen e perpunimit dhe perfundimit 
te materialeve me mall te porositesit. Punime artistike, 
qendistari, rrobaqepesi, bizhuteri. Aktivitet ne fushen e 
hoteleri turizmit, bar ,restorant.Ndertime civile dhe 
ekonomike, asfaltim rrugesh, punime mirembajtjeje, 
sinjalistike etj. Aktivitet ne fushen e punesimit. Aktivitet ne 
sherbimin e ndermjetesimit per shitjen, blerjen, dhenien me 
qera te pronave te palujtshme dhe te lujtshme si dhe 
teprodukteve tregtare industriale ose ushqimore. Agjensi 
turistike, shitje blerje biletash avion ose autobuza per jashte 
vendit, paketa turistike jashte dhe Brenda vendit, paketa 
turistike medikale.jashte dhe Brenda vendit . Aktivitet ne 
sherbimin e formimit profesional dhe kujdesjes se femijeve 
mbas programit shkollor .Marketing, kerkime marketingu 
dhe sherbime online.Ndermjetesim tregtare Per permbushjen 
e objektit te saj Shoqeria: Mund te marre pjese dhe te jete e 
interesuar ne shoqeri dhe sipermarrje, shqiptare apo te huaja, 
qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me 
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aktivitetin e saj Ose te subjekteve pjesemarrese,  Mund te 
lidhe kontrata shitblerje, perdorimi, shkembimi, sipermarrje 
apo marreveshje te tjera me investitore, bashke investitore, 
pronaretrualli apo objektesh, operatore dhe administrues te 
strukturave turistike.Mund te kryeje te gjithe veprimet e 
nevojshme ose te dobishme Ose qe kane te bejne, perfshire 
por pa u kufizuar ne: ofrimin e garancive reale dhe/ose 
personale Per detyrimet e veta dhe Se te treteve, veprime me 
pasuri te luajtshme, te paluajtshme, tregtare dhe cdo veprim 
tjeter qe ka te beje me objektin e saj Ose qe mundeson nje 
perdorim me te mire te strukturave dhe/ose burimeve 
nepermjet shoqerive Ose sipermarrjeve ne te cilat, direkt apo 
indirekt, Shoqeria ka pjesemarrje apo kontrollin e tyre. 
Shoqeria mund te veproje ne Shqiperi dhe jashte saj dhe te 
kryeje Cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes me qellim te 
permbushe Ose te jete i dobishem Per permbushjen e objektit 
te saj
Eltiona Serani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltionaSerani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sitkii Çiço, Godina 4/1, 
Hyrja 2, Apartamenti 27 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL-MIR GROUP,  Shtepia e Artit,  Hemma 
Real Estate
E-Mail: eltionaserani@gmail.com  
Telefon: 0686043184  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828915-12-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4B59E1-8CE5-4CFF-855F-67E8EBE55D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C024C8E-DA1D-42A4-89E4-7579718C8090
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855694-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 31.01.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sitkii Çiço, Godina 4/1, Hyrja 2, Apartamenti 27;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-865301-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.02.2022, për ndryshim  adrese 
kryesore dhe ndryshim ne te dhënat vullnetare.
Emri Tregtar ishte            ("EL-MIR GROUP")          u be            ("EL-MIR GROUP,  
Shtepia e Artit,  Hemma Real Estate")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sitki Çiço, God. 4/1, Hyrja 2, Apartamenti 27, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
Kadastrale 8170 Tirane, Rruga Endri Keko,njesia nr 3,pallati 25;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A6508C-6FF1-417B-99DE-0BEE49C79555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D9F0A8-37A9-40EA-866A-9C0A8C41F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D9F0A8-37A9-40EA-866A-9C0A8C41F6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AA18FE-0AA1-4247-8938-8C9D4056E62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AA18FE-0AA1-4247-8938-8C9D4056E62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFED91A-A9E2-4BEF-AB20-C75A78F28D8C

